



Warszawa, 16 lutego 2017

Warszawski deweloper coraz bliżej przejścia na GPW

Tower Investments z rekordowym zyskiem

Tower Investments podał do publicznej wiadomości wstępne skonsolidowane wyniki finansowe Grupy za rok 2016. Przy przychodach netto ze sprzedaży na poziomie 15 mln zł grupa kapitałowa Tower Investments wypracowała od lutego do grudnia blisko 7 mln zł zysku netto – to rekordowy wynik w historii działalności spółki. Zysk z działalności operacyjnej w tym czasie osiągnął 9,6 mln zł. Najbliższe miesiące zapowiadają się dla warszawskiego dewelopera powierzchni handlowych bardzo pracowicie, w III kwartale planuje przenieść swoje notowania na główny parkiet.

Rok 2016 był najważniejszym okresem w historii Tower Investments. W lipcu warszawski deweloper powierzchni handlowych zadebiutował na New Connect pozyskując z emisji akcji 10 mln zł. Jesienią przeprowadził emisję obligację wartą 20 mln zł. Przez ostatnie miesiące spółka zawarła szereg umów zabezpieczających projekty na najbliższe lata. Ich wartość sprzedażowa przekroczyła ćwierć miliarda złotych. Wszystko to sprawiło, że zysk, który wypracowały spółki z grupy Tower Investments wyniósł w 2016 roku rekordowy poziom – *Jesteśmy zadowoleni z osiągniętych wyników, które są efektem naszej ciężkiej, wieloletniej pracy. Na bieżąco dostosowujemy strukturę spółki do nowych wyzwań, pracujemy z najważniejszymi operatorami na polskim rynku handlowo-usługowym. Ponadto rozszerzyliśmy swoją działalność o nowy sektor usługowo-mieszkaniowy. Jesteśmy przekonani, że przyjęta przez nas strategia zaowocuje kolejnymi rekordami* – podsumowuje prezes Tower Investments, Bartosz Kazimierczuk.

W III kwartale deweloper planuje przenieść notowania na parkiet główny. Nie wiadomo jeszcze czy przenosinom będzie towarzyszyła emisja akcji. W styczniu zainteresowanie akcjami Tower Investments znacznie wzrosło. Do akcjonariatu dołączył Altus TFI. – *Przed nami kolejny rok ciężkiej pracy, który mamy nadzieję umocni naszą pozycję w branży i pozwoli nam na dalszy dynamiczny rozwój. Podtrzymujemy prognozę finansową na 2017 rok, która według naszych szacunków wyniesie blisko 13 mln zł* – informuje Bartosz Kazimierczuk.

W tegorocznym kalendarzu inwestycji Tower Investments jest m.in. budowa największej dotychczas inwestycji – SHOPIN Jasło – nowoczesnego Centrum Handlowego. Ponadto spółka planuje dalszy rozwój sieci parków handlowych SHOPIN.

Ostateczne wyniki spółki za rok 2016 zostaną przedstawione w skonsolidowanym raporcie rocznym 20 marca br.

O spółce:

Tower Investments SA działa od 2005 roku, to warszawska grupa kapitałowa notowana na rynku NewConnect. Spółka specjalizuje się w kompleksowej obsłudze deweloperskiej największych sieci handlowo-usługowych: od wyboru odpowiedniej lokalizacji, poprzez zakup nieruchomości i uzyskanie niezbędnych zezwoleń administracyjnych, aż po realizację obiektu „pod klucz”. Ponadto jest właścicielem marki SHOPIN. Dotychczas powstały 3 obiekty: w Garwolinie, Łodzi i Płocku. Kolejne parki pod marką SHOPIN planowane są w Mrągowie, Tychach, Pleszewie, Świebodzicach oraz na warszawskim Żeraniu. W 2017 deweloper planuje budowę swojej największej inwestycji – SHOPIN Jasło – nowoczesnego Centrum Handlowego wraz z dworcem PKS. Spółka podjęła także decyzję o dywersyfikacji działalności i wejściu w sektor usługowo-mieszkaniowy. Strategia dewelopera zakłada, że pierwszy tego typu projekt zostanie oddany do użytku na przełomie 2018/2019 roku.

W 2017 warszawski deweloper zamierza przenieść notowania swoich akcji na rynek główny GPW. Więcej informacji o Tower Investments znajduje się na stronie <http://www.towerinvestments.pl>

Kontakt:

Kamila Petrus, k.petrus@strictminds.com, tel. 504 552 714